



Objednávka č.

Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o.

201914156

Dodavatel:
Pletiva Dobrý a Urbánek
s.r.o.
Ledce 99
33014 Ledce



IČ: 01771426
 DIČ: CZ01771426
 Doplněk: nabídka platí 30 dnů od
 vystavení
 Spisová značka: C 28790 Krajský
 soud v Plzni

Telefon: [redacted]
 E-mail:

https:// [redacted]
 Datum vystavení: 30.8.2019

Objednávka č.: 201914156

Ze dne: 30.8.2019

Příjemce:

Věznice Ruzyně-hlídaná zona
Věznice Ruzyně-hlídaná zona, vnější část

Doručovací adresa:

Číslo dodávky	Množství	Cena za kus	Cena	Sleva	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Doprava a pronájem lešení	1 ks	5 120,00 Kč	5 120,00 Kč	0 %	21 %	1 075,20 Kč	6 195,20 Kč
Doprava montážního týmu	1 ks	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	0 %	21 %	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
Montáž žiletkového drátu 450 mm nad pletivo do 68 ks	285,00 Kč	19 380,00 Kč	0 %	21 %	4 069,80 Kč	23 449,80 Kč	bavoletů
Montáž žiletkového pdrátu 450 mm pod pletivo	68 ks	285,00 Kč	19 380,00 Kč	0 %	21 %	4 069,80 Kč	23 449,80 Kč
Montáž žiletkového pletiva na zeď	68 ks	690,00 Kč	46 920,00 Kč	0 %	21 %	9 853,20 Kč	56 773,20 Kč
Boční patka na zeď pro sloupek 48 mm	40 ks	299,00 Kč	11 960,00 Kč	0 %	21 %	2 511,60 Kč	14 471,60 Kč
Plotový sloupek STRONG pozinkovaný – výška 3000 cm, 800,00 Kč průměr 48 mm, stěna 2,0 mm	20 ks	363,64 Kč	7 272,73 Kč	0 %	21 %	1 527,27 Kč	8
Pozinkovaný - Zn napínák (ráčna) pozink Kód: 32	33 ks	14,88 Kč	490,91 Kč	0 %	21 %	103,09 Kč	594,00 Kč
Vzpěra pozinkovaná - Zn, výška 200 cm, 38 mm průměr Kód: 117	6 ks	118,18 Kč	709,09 Kč	0 %	21 %	148,91 Kč	858,00 Kč
Vázací drát pozinkovaný (Zn) průměr 1,20 mm, délka 100 6 ks 90,08 Kč 540,50 Kč 0 % 21 % 113,50 Kč 654,00 Kč m Kód: 137							
Napínací drát pozinkovaný (Zn) průměr 3,10 mm, délka 299,00 Kč 78 m Kód: 144	11 ks	172,73 Kč	1 900,00 Kč	0 %	21 %	399,00 Kč	2
Žiletkový ostnatý drát Concertina průměr 450 mm, 10-12 20 balení 461,98 Kč 9 239,67 Kč 0 % 21 % 1 940,33 Kč 11 180,00 Kč m Kód: 165							
Svorky nerezové Bekaclip - 100 ks/ balení Kód: 253	30 ks	158,68 Kč	4 760,33 Kč	0 %	21 %	999,67 Kč	5 760,00 Kč
Závitová tyč M10 ZN, 100 cm Kód: 498	46 ks	25,62 Kč	1 178,51 Kč	0 %	21 %	247,49 Kč	1 426,00 Kč
Žiletkové pletivo, oko 30x15 mm výška 210 cm Kód: 519	68 m	680,17 Kč	46 251,24 Kč	0 %	21 %	9 712,76 Kč	55 964,00 Kč
Patka na vzpěru 38 mm - pozinkovaná Zn Kód: 585	6 ks	200,00 Kč	1 200,00 Kč	0 %	21 %	252,00 Kč	1 452,00 Kč
Bavolet jednostranný plochý PVC zelený UNIVERZÁLNÍ Kód: 861	40 ks	105,79 Kč	4 231,40 Kč	0 %	21 %	888,60 Kč	5 120,00 Kč
Chemická Kotva Den Braven - zimní Kód: 5661	15 ks	247,11 Kč	3 706,61 Kč	0 %	21 %	778,39 Kč	4 485,00 Kč
Příchytka PVC na napínací drát – pozink šroubovací – 100 ks 9,92 Kč 991,74 Kč 0 % 21 % 208,26 Kč 1 200,00 Kč STRONG Kód: 9490							

Shnutí	191 232,73 Kč	40 158,87 Kč	231 391,60 Kč
Zaokrouhlení	0,33 Kč	21 % 0,07 Kč	0,40 Kč
K ZAPLACENÍ			231 392,00 Kč

Vydáno:

Vystavil: Tomáš Urbánek

Razítko:



Objednávka č.

Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o.

201914158

Dodavatel:
Pletiva Dobrý a Urbánek
s.r.o.
Ledce 99
33014 Ledce



IČ: 01771426
 DIČ: CZ01771426
 Doplněk: nabídka platí 30 dnů od
 vystavení
 Spisová značka: C 28790 Krajský
 soud v Plzni
 Telefon: [redacted]
 E-mail:

https:// [redacted]

Datum vystavení: 30.8.2019

Objednávka č.: 201914158

Ze dne: 30.8.2019

Příjemce:

Věžnice Ruzyně-hlídaná zona, vnitřní část
Věžnice Ruzyně-hlídaná zona, vnitřní část

Doručovací adresa:

Číslo dodávky	Množství	Cena za kus	Cena Sleva DPH %	DPH Celková cena vč. DPH
Doprava montážního týmu	1 ks	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč 0 % 21 %	1 575,00 Kč 9 075,00 Kč
Montáž žiletkového drátu 450 mm do bavoletů	68 ks	285,00 Kč	19 380,00 Kč 0 % 21 %	4 069,80 Kč 23 449,80 Kč
Montáž žiletkového drátu na pletivo do výšky 200 68 ks 285,00 Kč		19 380,00 Kč	0 % 21 %	4 069,80 Kč 23 449,80 Kč
Montáž žiletkového pletiva do výšky 3 m	68 ks	1 580,00 Kč	107 440,00 Kč 0 % 21 %	22 562,40 Kč 130 002,40 Kč
Plotový sloupek STRONG pozinkovaný – výška 400 mm	20 ks	690,00 Kč	13 800,00 Kč 0 % 21 %	2 898,00 Kč 16 698,00 Kč cm, průměr 48 mm, stěna 2,0
Doprava a pronájem lešení	1 ks	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč 0 % 21 %	1 228,50 Kč 7 078,50 Kč
Rozpěra pozinkovaná - Zn, výška 400 cm, 38 mm materiálu)	40 ks	290,00 Kč	11 600,00 Kč 0 % 21 %	2 436,00 Kč 14 036,00 Kč průměr(včetně spojovacího
Pozinkovaný - Zn napínák (ráčna) pozink Kód: 32	64 ks	14,88 Kč	952,07 Kč 0 % 21 %	199,93 Kč 1 152,00 Kč
Vázací drát pozinkovaný (Zn) průměr 1,20 mm, 3 ks Kód: 137	90,08 Kč	270,25 Kč	0 % 21 %	56,75 Kč 327,00 Kč délka 100 m
Napínací drát pozinkovaný (Zn) průměr 3,10 mm, 16 ks Kód: 144	172,73 Kč	2 763,64 Kč	0 % 21 %	580,36 Kč 3 344,00 Kč délka 78 m
Žiletkový ostnatý drát Concertina průměr 450 mm, 10-12 m Kód: 165	20 balení	461,98 Kč	9 239,67 Kč 0 % 21 %	1 940,33 Kč 11 180,00 Kč
Svorky nerezové Bekaclip - 100 ks/ balení Kód: 253	50 ks	158,68 Kč	7 933,88 Kč 0 % 21 %	1 666,12 Kč 9 600,00 Kč
Žiletkové pletivo, oko 30x15 mm výška 210 cm Kód: 519	136 m	680,17 Kč	92 502,48 Kč 0 % 21 %	19 425,52 Kč 111 928,00 Kč
Samovrtný šroub k držáku podhrabové desky Kód: 806	100 ks	3,31 Kč	330,58 Kč 0 % 21 %	69,42 Kč 400,00 Kč
Bavolet jednostranný plochý UNIVERZÁLNÍ Kód: 861	40 ks	105,79 Kč	4 231,40 Kč 0 % 21 %	888,60 Kč 5 120,00 Kč
Sloupkobeton rychletvrdnoucí 25kg Baumit FixBeton 100 ks Kód: 2693		154,55 Kč	15 454,55 Kč 0 % 21 %	3 245,45 Kč 18 700,00 Kč
Příchytka PVC na napínací drát – pozink šroubovací – 200 ks Kód: 9490	9,92 Kč	1 983,47 Kč	0 % 21 %	416,53 Kč 2 400,00 Kč STRONG
Sleva	1 ks	-12 809,92 Kč	-12 809,92 Kč 0 % 21 %	-2 690,08 Kč -15 500,00 Kč

Shrnutí 307 802,07 Kč 64 638,43 Kč 372 440,50 Kč
 Zaokrouhlení 0,41 Kč 21 % 0,09 Kč 0,50 Kč

K ZAPLACENÍ**372 441,00 Kč**

Vydáno:

Vystavil: Tomáš Urbánek

Razítko:

Vystaveno softwarem pro internetové obchodování Shoptet.cz